
ZARZĄDZENIE NR 22/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 25/2016 Dyrektora 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu organizacyjnego, z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadania, kompetencje, skład i tryb działania kolegiów i innych organów opiniodawczo-

doradczych określają ich regulaminy ustalane przez Dyrektora.” 

2. w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępców Dyrektora powołuje i odwołuje minister właściwy do spraw zdrowia na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 371 z późn. zm.).” 

3. § 112 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Instytut prowadzi dokumentację medyczną pacjentów korzystających ze świadczeń 

zdrowotnych zgodnie z obowiązującymi przepisami zapewniając ochronę danych 

osobowych. 

2. Instytut pobiera opłatę w wysokości: 

1) 8,44 zł - za jedną stronę wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej; 

2) 0,30 zł - za jedną stronę kopii dokumentacji medycznej; 

3) 1,69 zł - za udostępnienie dokumentacji medycznej w formie kopii, odpisu lub 

wyciągu na informatycznym nośniku danych. 

3. Informację o wysokości opłat za udostępnienie dokumentacji medycznej podaje się  

do wiadomości pacjentów poprzez jej umieszczenie w widocznych i dostępnych dla 

pacjentów miejscach.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


